
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1006/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29 marca 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zobowiązania wynikającego z decyzji Prezydenta 

Miasta Krakowa nr GS-09.6826.3.11.2013.MN z dnia 15 grudnia 2014 roku orzekającej  

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

gruntowej oznaczonej jako działka nr 232/145, obręb 57, o pow. 0,5802 ha, jednostka 

ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy 

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Łukasz Żuchowicz – Starszy Inspektor 

w Referacie Opłat dot. Nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków], położonej  

w Krakowie przy ul. Mała Góra 14 B, C i D, przez [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy 

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Łukasz Żuchowicz – Starszy Inspektor 

w Referacie Opłat dot. Nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków] nabywców na prawach 

wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej udziału w wysokości 4859/962547 części 

związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączył Łukasz Żuchowicz – Starszy Inspektor w Referacie 

Opłat dot. Nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków], dla którego prowadzona jest księga 

wieczysta nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączył Łukasz Żuchowicz – Starszy Inspektor w Referacie Opłat dot. 

Nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków] 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463 i poz.1688) oraz art. 519 § 1, § 2 pkt 2, art. 522 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1610, poz. 1615, poz. 1890, poz.1933) – zarządza 

się, co następuje: 

 

          § 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez nabywców nieruchomości [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 

Łukasz Żuchowicz – Starszy Inspektor w Referacie Opłat dot. Nieruchomości Gminy Miejskiej 

Kraków] na prawach wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej, zobowiązania 

wynikającego z decyzji Prezydenta Miasta Krakowa nr GS-09.6826.3.11.2013.MN z dnia  

15 grudnia 2014 roku orzekającej o przekształceniu na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 

ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Łukasz Żuchowicz – Starszy 

Inspektor w Referacie Opłat dot. Nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków] na prawach 

wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 232/145, obręb 57, o pow. 

0,5802 ha, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr [wyłączenie jawności 

w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 

5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Łukasz Żuchowicz – 

Starszy Inspektor w Referacie Opłat dot. Nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków], położonej 

w Krakowie przy ul. Mała Góra 14 B, C i D – udziału w wysokości 4859/962547 części 

związanego z lokalem mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączył Łukasz Żuchowicz – Starszy Inspektor w Referacie 

Opłat dot. Nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków], dla którego prowadzona jest księga 

wieczysta nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 



ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączył Łukasz Żuchowicz – Starszy Inspektor w Referacie Opłat dot. 

Nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków]. 

 

           § 2. [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów 

o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączył Łukasz Żuchowicz – Starszy Inspektor w Referacie Opłat dot. 

Nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków]jako nabywcy nieruchomości są zobowiązani do 

uiszczania rat rocznych w wysokości – 320,55 zł każda (słownie: trzysta dwadzieścia złotych 

55/100) wraz z oprocentowaniem, do dnia 31 marca każdego roku, począwszy od dnia 31 

marca 2025 roku. Ostatnia rata płatna w terminie do dnia 31 marca 2033 roku. Rozłożona na 

raty nieuiszczona część opłaty podlega oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy procentowej 

równej stopie redyskonta weksli ustalanej przez Narodowy Bank Polski. Raty roczne należy 

uiszczać wraz z oprocentowaniem na rachunek bankowy Urzędu Miasta Krakowa Wydział 

Podatków i Opłat, Al. Powstania Warszawskiego 10, w PKO BP SA nr 70 1020 2892 0000 

5102 0590 0917 lub w kasach Urzędu Miasta Krakowa. Opłaty można uiścić również w formie 

jednorazowej. 

 

         § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.  

 

         § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


